*1051092856*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會農糧署　函

地址：10050台北市杭州南路一段15號

電話：02-23937231-549

傳真：02-23945743

電子信箱：beauty929@mail.afa.gov.tw

承辦人：林昭吟

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年10月20日

發文字號：農糧產字第1051092856號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1051092856ATTCH1.docx、「臺灣樂米秀」校園巡迴活動說明書.docx)

主旨：有關本署辦理全國食米教育亮點宣傳活動-「Taiwan Love

 Me Show臺灣樂米秀」系列活動，請貴校協助支持並鼓勵

學童踴躍報名參加創意影片徵集活動，檢送校園巡迴活動

說明書及創意影片徵集活動辦法各乙份，詳如說明，請查

照。

說明：

一、本署本(105)年針對國小學童辦理全國食米教育-「Taiwan

 Love Me Show臺灣樂米秀」系列活動，委託東森電視辦

理校園巡迴教學。

二、本次巡迴活動學校主要為本署補助之「食米學園」種子學

校，其餘為其他重點輔導學校，惠請貴校予以協助並支持

本活動；另有關活動說明書內各校巡迴活動之預定活動期

程，仍視各校情況及實際天候狀況機動調整。

三、為擴大宣傳「臺灣米123」歌曲及其傳達意念，本署另辦

理「Taiwan Love Me Show臺灣樂米秀」創意影片徵集活動

，優勝者有機會得到香港迪士尼雙人行(機票加酒店加門

票)、55吋液晶電視、全家禮物卡及摩斯漢堡儲值金等大獎

3

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，參加徵集活動所需之「臺灣米123」歌曲歌詞、創意舞

蹈教學MV於農糧署官網(http://www.afa.gov.tw/)最新消

息提供下載運用，歡迎鼓勵學童踴躍報名參加。

正本：新北市三峽區龍埔國民小學、新北市泰山區同榮國民小學、臺北市北投區桃源國

民小學、新北市樹林區柑園國民小學、新北市土城區頂埔國民小學、桃園市大園

區大園國民小學、新竹市香山區南隘國民小學、苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗

栗縣三義鄉鯉魚國民小學、苗栗縣通霄鎮城中國民小學、苗栗縣公館鄉五穀國民

小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、臺中市大雅區大雅國民小學、臺中市豐原區

豐田國民小學、臺中市后里區月眉國民小學、臺中市外埔區馬鳴國民小學、臺中

市南屯區文山國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺中市西屯區大鵬國民小學

、臺中市太平區新光國民小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市潭子區僑忠

國民小學、臺中市神岡區社口國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市沙

鹿區沙鹿國民小學、臺中市大安區三光國民小學、彰化縣員林市東山國民小學、

彰化縣田中鎮田中國民小學、雲林縣二崙鄉油車國民小學、嘉義市北園國民小學

、嘉義縣朴子市松梅國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市後壁區安溪

國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、高雄市大寮區大寮國民小學、高雄市大

寮區翁園國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市林園區港埔國民小學、

高雄市林園區王公國民小學、宜蘭縣宜蘭市育才國民小學、宜蘭縣立內城國民中

小學、宜蘭縣五結鄉學進國民小學、宜蘭縣五結鄉中興國民小學、花蓮縣花蓮市

忠孝國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮

縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、臺東縣池上鄉福原國民小

學、臺東縣臺東市建和國民小學

副本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府

、彰化縣政府、宜蘭縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、雲林縣政府、嘉義市政

府、嘉義縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、東森電視事業股份有限公司、本署

糧食產業組 2016-10-20
14:59:34